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 مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس 
اعلام کرد:

 تشکیل پرونده برای ۵ تعاونی 
 متخلف در موضوع 

کود شیمیایی

 20 درصدی که مقصر 
بیماری 80 درصد بقیه هستند 

رئیس جهاد دانشگاهی فارس:

 خسارت جهاد دانشگاهی 
از ناآرامی های آبان 

جبران نشده است

 روزنامـه طلوع آگهی 
و مشـترک می پـذیرد
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هزینه انسانی ویروس کرونا با بیش از ۷.۴۲ میلیون نفر ابتلا و ۴۱۴ 
هزار مرگ در جهان همچنان ادامه دارد!

در هشت استان زنجان، اصفهان، ایلام، بوشهر، فارس، قم، کهگیلویه 
از  اجازه تحلیل درستی  ناسازگاری داده ها  تهران  بویر احمد و  و 

وضعیت اپیدمی را نمی دهد
بنابر اعلام گزارش اپیدمیولوژی بیماری کرونا منتشر شده از سوی 
وزارت بهداشت و در هفته منتهی به ۲۳ خردادماه، روند صعودی 

کووید۱۹ در ۱۴ استان مشاهده می شود. 
صورت  اپیدمیولوژی  بررسی های  اساس  بر  ایسنا،   گزارش  به 
ایران و  ابتلا و گسترش ویروس کرونا در  گرفته درمورد روند 
جهان که از سوی وزارت بهداشت منتشر شده، تا روز ۲۴خرداد، 
ایران رتبه دهم ابتلا به کروناویروس را به خود اختصاص می دهد 
و بر اساس آمار اعلام شده از سوی وزارت بهداشت تا ۲۴ خرداد 
ماه، ۱۸۴هزار و ۹۵۵ نفر در کشور به کرونا مبتلا شده اند که از 
از دست داده و ۱۴۶  نفر جان خود را  این تعداد ۸ هزار و ۷۳۰ 
هزار و ۷۴۸ نفر نیز بهبود یافته اند. بر اساس بررسی های صورت 
گرفته بیشترین شناسایی موارد قطعی ابتلا به این بیماری در روز 

۱۵ خرداد ماه بوده است.
همچنین بر اساس این گزارش که از سوی وزارت بهداشت منتشر 
شده  است،  تا روز ۲۴ خرداد، ۷ میلیون و ۷۳۹ هزار و ۴۲۴ نفر 
 ۴۲۸ تعداد  این  از  که  شده اند  مبتلا  کرونا  ویروس  به  جهان  در 
هزار و ۳۳۶ نفر جان خود را بر اثر ابتلا به کرونا از دست داده اند.  
به طور کلی در جهان کشورهای آمریکا، برزیل، روسیه، هند و 
انگلستان رتبه های اول تا پنجم ابتلا به بیماری کووید۱۹ را به خود 

اختصاص می دهند.
محاسبه  روش  کرونا،  بیماری  اپیدمیولوژی  کمیته  اعلام  بنابر 
شاخص ها در محاسبات روند، در این گزارش و گزارشات آتی، 
آنالیز  وارد  سرپایی  و  بستری  مبتلای  روزانه  جدید  موارد  تعداد 
در  کووید_۱۹  بیماری  گسترش  روند  ارزیابی  برای  می شود. 
استان های مختلف کشور از تحلیل روند تغییرات اتفاق افتاده برای 
موارد ابتلا و مرگ گزارش شده روزانه استفاده شد. برای محاسبه 

روند تغییرات ابتلا و مرگ در سه روز اخیر، ابتدا متوسط سه روزه 
تعداد گزارش ابتلا و مرگ هر روز با میانگین گرفتن از داده های 
همان روز، روز قبل و روز بعد محاسبه شد. سپس میزان افزایش 
هر روز نسبت به روز قبل محاسبه شد.  در نهایت، تغییر روند ابتلا 
و مرگ هفته آخر با میانگین گرفتن از اعداد به دست آمده برای 

چند روز آخر محاسبه شد.
استان ها بر اساس میزان بروز تجمعی موارد بیماری به سه دسته پر 
گزارش، با گزارش متوسط و با گزارش پایین تقسیم شدند و روند 
بیماری در آنها در جدول و نمودارهای مرتبط مورد بررسی قرار 
داده ها  تغییرات کم در  بروز کم،  با  استان های  مورد  گرفت. در 
می تواند تغییرات سریع در شاخص ها ایجاد کند و از این رو تفسیر 
بیشتری  اطمینان  عدم  با  و  بوده  سخت تر  استان ها  این  داده های 
همراه است. تحلیل بر اساس این شاخص ها، احتمالی بوده و انتظار 
است تیم کمیته اپیدمیولوژی استان ها همراه با سایر شاخص ها و 
و  استان ها  در  اپیدمی  روند  از  بهتری  شواهد  دقیق تر،  تحلیل های 

دانشگاه های علوم پزشکی کشور ارائه دهند.
بهداشت، در روند  از سوی وزارت  اعلام شده  اساس گزارش  بر 
می شود.  مشاهده  صعودی  مختصر  تغییرات  بیماری،  کشوری 
کرمانشاه  استان  دو  در  صعودی  مختصر  تغییرات  با  ثبات  روند 
در  مختصر  تغییرات  با  ثبات  روند  شد.  دیده  رضوی  خراسان  و 
بلوچستان،  و  سیستان  جنوبی،  خراسان  خوزستان،  استان  پنج 
صعودی  روند  شد.  مشاهده  گیلان  و  بختیاری  و  چهارمحال 
کردستان،  لرستان،  هرمزگان،  استان   ۱۴ در  پیک  شروع  یا 
آذربایجان شرقی، اردبیل، خراسان شمالی، قزوین، مرکزی، یزد، 
نظر  به  شد.  مشاهده  کرمان  و  گلستان  مازندران،  همدان،  البرز، 
اپیدمی  پیک  اخیرا  سمنان  و  غربی  آذربایجان  استان  دو  می رسد 
را تجربه کرده اند. در هشت استان زنجان، اصفهان، ایلام، بوشهر، 
داده ها  ناسازگاری  تهران  و  احمد  بویر  و  کهگیلویه  قم،  فارس، 
مدنظر  باید  نمی دهد.  را  اپیدمی  وضعیت  از  درستی  تحلیل  اجازه 
تجربه  را  منحنی  پیک  چندین  می تواند  استان  یک  که   داشت 

نماید.

 هشدار درباره کلاهبرداری پیامکی به بهانه برنده شدن در مسابقات 
و قرعه کشی های مختلف

برنده شدن در مسابقات و قرعه  بهانه  به  پیامکی  به کلاهبرداری  ایران نسبت  شرکت مخابرات 
کشی های مختلف و اظهار موارد کذب به عنوان امور مشترکین این شرکت هشدار داد و اعلام 

کرد: مشترکین مراقب باشند فریب این گونه کلاهبرداری ها را نخورند.
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، برخی کلاهبرداران و 
افراد سودجو طی روزهای اخیر با ارسال پیامک به مردم به بهانه برنده شدن، خود را به عنوان 

امور مشترکین مخابرات معرفی می کنند تا به مقاصد سودجویانه خود برسند.
از مشترکین در استان های  به تعدادی  این گزارش، طی روزهای اخیر، کلاهبرداران  بر اساس 
مختلف، پیامکی حاوی وعده دروغین برنده شدن تبلت، سرویس آشپزخانه و ... ارسال و ضمن 
معرفی خود به عنوان امور مشترکین مخابرات یا همراه اول، درخواست اخاذی و واریز پول از 
آنان می کنند. این گزارش می افزاید، تعدادی از مشترکین اینگونه کلاهبرداری ها را از طریق 
درگاه های ارتباطی شرکت اطلاع داده اند و از تمام هموطنان درخواست می شود در صورت 
مواجهه با موارد مشابه،جزئیات این اقدام به کلاهبرداری و عمل مجرمانه را در سراسر کشور 

در اسرع وقت به شماره ۲۰۲۱، سامانه ارتباط مردمی مخابرات اطلاع دهند.                33535

هزینه انسانی ویروس کرونا با بیش از ۷.۴۲ میلیون نفر ابتلا و ۴۱۴ 
هزار مرگ در جهان همچنان ادامه دارد!

در هشت استان زنجان، اصفهان، ایلام، بوشهر، فارس، قم، کهگیلویه و بویر احمد و 
تهران ناسازگاری داده ها اجازه تحلیل درستی از وضعیت اپیدمی را نمی دهد
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